

Göteborg november 2008

Bäste aktieägare i Facile & Co AB (publ),

Sedan utskicket av vår årsredovisning avseende verksamhetsåret 2005 har kommunikationen med aktieägarna av kostnadsskäl hanterats via vår hemsida [www.facile.se](http://www.facile.se). En hel del har dock hänt de senaste åren;

- sommaren 2006 gjordes affären med Hammar Invest AB som köpte vårt förlustavdrag. Därför äger man idag aktier i två bolag, Hammar Invest och Facile. Hammar Invest-aktien är noterad på Aktietorget, medan Facileaktien avnoterades från Mangoldlistan sommaren 2006. Har man sålt aktier i Hammar Invest och/eller Facile finns en beskrivning på vår hemsida hur anskaffningsvärdet per aktie skall beräknas.
- År 2007 gjordes slutreglering av affären då vi sålde vår Pinky vodka. Detta innebar att vi förstärkte vår likviditet väsentligt. Pinky vodka ägs av amerikanska bolaget Liquidity llc som i sin tur till 51 % ägs av stora indiska spritbolaget United Spirits.
- I år har vårt arbete bl a fokuserats på att söka en långsiktig bra lösning på våra produkter Seriously vodka och Imagin, där vi i båda fallen har ett omfattande internationellt varumärkesskydd. Vi söker en köpare alternativt någon typ av licensavtal.

Facile & Co AB har idag båda sina punscher på Systembolagets ordinarie sortiment. Vår marknadsandel i Sverige uppgår till knappt 4 % medan vår målsättning är att öka till åtminstone 10 %. Bifogat finner Ni vår annons som finns i årets sista nummer av tidningarna Apéritif respektive Restauranger & Storkök. På vår hemsida kan Ni enkelt se vilka systembolagsbutiker som har våra punscher i lager. I övriga butiker kan de beställas varefter de finns för avhämtning inom några dagar. En ökad försäljning skulle innebära att våra punscher kommer att lagras av fler systembolagsbutiker.

Pg a kostnadsskäl har bolaget sedan flera år endast en deltidsanställd VD. Detta förutsätter ett aktivt och bra styrelsearbete för att på bästa sätt utveckla bolaget vidare. Aktieägare/Personer intresserade av framtida styrelsearbete i Facile ombedes kontakta antingen undertecknad eller Styrelseordförande Sofia Diklev, mobiltel 070-821 1390.

Aktieägare som antingen själva är restaurangägare eller som har goda kontakter med någon restaurang får gärna kontakta mig då vi har diverse spritprodukter, främst 5cl flaskor, till försäljning.

Har Ni frågor eller önskar kompletterande information är Ni välkommen att kontakta mig.

Bästa hälsningar  
Facile & Co AB



Hans-Eric Waborg  
VD

Frihamnen 4, 417 55 Göteborg  
tel 031/7790718

Bilaga; punschannons

Mail; [hewaborg@facile.se](mailto:hewaborg@facile.se)

[www.facile.se](http://www.facile.se)